
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:          /QĐ-UBND                                                                  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hà Quảng, ngày       tháng 7 năm 2022 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thay đổi thành viên Tổ công tác 

kiểm tra, rà soát, giải quyết vụ việc khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo dài 

trên địa bàn huyện Hà Quảng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018; 

Căn cứ Quy chế phối hợp số 602/2020/QCPH-HĐND-UBND ngày 08/4/2020 

giữa Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện trong công tác tiếp công dân, xử 

lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Hà Quảng; 

Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân huyện về việc kiện toàn Tổ công tác kiểm tra, rà soát, giải quyết vụ việc 

khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo dài trên địa bàn huyện Hà Quảng; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại tờ trình số 142/TTr-TTr ngày 04 

tháng 7 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ công tác kiểm tra, rà soát, giải quyết vụ việc 

khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo dài trên địa bàn huyện Hà Quảng, cụ thể như sau:  

Bà: Nông Thị Hằng, Trưởng Phòng Nội vụ thay thế ông: Nông Công Huấn, 

Nguyên Trưởng Phòng Nội vụ đã chuyển công tác. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, các 

thành viên Tổ kiểm tra, rà soát, giải quyết vụ việc khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo 

dài huyện Hà Quảng và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh Cao Bằng; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện;  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  

- Ban Thường trực UB MTTQ huyện;  

- Lưu: VT, TTr. (Hiên, Thùy) 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 


		2022-07-05T14:48:08+0700


		2022-07-05T16:46:23+0700


		2022-07-05T16:46:12+0700


		2022-07-05T16:46:12+0700




